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Politika / 15/02/2010

 

ABD Türk Büyükelçileri gırtlak gırtlağa birbirine girdi

ABD'nin Katar Büyükelçisi, görüşmeyi bir an önce bitirmek için “Siz önemli değilsiniz, Emir daha önemli” diye
bağırınca Başbakan'ın Başdanışmanı Büyükelçi Tanlay: “Ülkeme hakaret edemezsiniz. Kimin büyük ve önemli
olduğuna kimse hükmedemez” karşılığını verdi. Gırtlak gırtlağa birbirine giren iki büyükelçiyi araya girenler
yatıştırdı

Başbakan Tayyip Erdoğan’ın ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton ile yaptığı görüşmede büyük bir diplomatik skandal yaşandı. 20
dakika planlanan görüşme uzayınca, Clinton’un Katar Emiri ile görüşmeye geciktiğini belirten ABD’nin Katar Büyükelçisi Joseph
LeBaron, görüşmenin yapıldığı odanın kapısını yumrukladı. Çıkan tartışmada Başbakan’ın Dışişleri Başdanışmanı Büyükelçi Fuat
Tanlay ile LeBaron birbirlerinin boğazını sıktı. Başbakan Erdoğan, konakladığı Four Seasons Oteli’nde ABD Dışişleri Bakanı Hillary
Clinton ile bir araya geldi. Görüşmeye Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu da katıldı. Oldukça önemli konuların gündeme geldiği
görüşme, 20 dakika olarak planlanmıştı ancak konuların ağırlığı nedeniyle 1 saati aşkın sürdü. 

BÜYÜKELÇİ KAPIYA DAYANDI 

Görüşme uzayınca dışarıda bekleyen ABD Büyükelçisi Joseph LeBaron, Türk heyetine, “Emir’le randevumuz var. İçeriye bildirin,
görüşmeyi bitirin” uyarısında bulundu. Türk diplomatlar ve protokol görevlileri, bu önemli görüşmeyi bölmek istemeyince, LeBaron,
korumaları da aşarak görüşmenin yapıldığı odanın kapısına geldi ve kapıyı yumruklamaya başladı. Türk diplomatlar kendisine
müdahale etmeye çalışınca LeBaron, “Bitirin artık bu görüşmeyi. Siz önemli değilsiniz, Emir sizden daha önemli” diye bağırmaya
başladı. Başbakan Erdoğan’ın Dış Politika Başdanışmanı Büyükelçi Fuat Tanlay ile ABD Büyükelçisi birbirlerinin boğazına sarıldı.
Büyükelçi Tanlay, ABD elçisine, “Sen benimülkeme hakaret edemezsin. Kimin büyük ve önemli olduğuna burada kimse
hükmedemez. Seni konuşturmamben” diyerek tepki gösterdi. Dışarıda yaşanan diplomatik skandal ve ABD Büyükelçisi’nin
yaptıkları içeriden de duyuldu ancak Başbakan Erdoğan ile Clinton görüşmelerini kesmedi. 

İran’a özel mesaj 

BAŞBAKAN Erdoğan ile Clinton arasındaki görüşmede, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu’nun bugün başlayacak İran ziyaretinin
ayrıntıları konuşuldu. Bakan Davutoğlu, İran ile yaşanan nükleer krizin çözümü konusunda ABD yönetiminin mesajını İran
Cumhurbaşkanı Ahmedinecad’a iletecek. Bu sorunun diplomatik zeminde çözümü için atılması gereken adımlar konusunda iyimser
beklentilerle Tahran’a gidecek Davutoğlu’nun mesajlarının içeriği ise açıklanmadı. Erdoğan-Clinton görüşmesinde İran konusunun
yanı sıra Ermenistan, Kıbrıs, Irak, Gazze, terörle mücadele ve ekonomi konular da ele alındı. Başbakan Erdoğan, geçirdiği kalp
rahatsızlığı sonrası kalp damarlarına stent takılan ABD Eski Başkanı ve Hillary Clinton’un eşi Bill  Clinton’un sağlık durumunu
sorarak geçmiş olsun dileklerini iletti. Clinton, eşinin sağlık durumunun iyi olduğunu, endişe edecek bir durum olmadığını söyledi.
(Habertürk) 
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